Produktdatenblatt

IR-LIR-FunkTast

Funktaster fir LED Lichtrahmen Aufputz

Produktbeschreibung

= elitec

In Verbindung mit dem Funkdimmer-Modul kann ein batteriebetriebener Funktaster zur
Steuerung eines oder mehrerer Lichtrahmen installiert werden. Mit dem Taster kdnnen
Farbtemperatur und Helligkeit gesteuert werden.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Tiefe:

Funkfrequenz:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35666

3350 Infrarot Heizpaneele
1 Stk

9009377082412
85269200

0,136 kg
86 mm
86 mm
15 mm
2,4 GHz

Reichweite 20 m,
inkl. Batterie CR2032

Technische Anderungen vorbehalten!
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